
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lenda: Media Marketingu , Afati i Shtatorit, 2020 

       FEK 2020 Bachelor MK 
    

21.08.2020 

Nr   

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
60 poena 
ne provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
80% 

% e fituar 
ne seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt 
% e fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Anda Nila 30 40.00% 20.00% 60.00% 7 

2 Arta Shatri 27 36.00% 14.00% 50.00% 6 

3 Bujar Fetiu 15 20.00% 0.00% 20.00% 5 

4 Dorina Kapuqi 45 60.00% 20.00% 80.00% 9 

5 Egzone Kryeziu 30 40.00% 10.00% 50.00% 6 

6 Rinor Zejna 39 52.00% 9.00% 61.00% 7 

7 Syzana Lahu 42 56.00% 16.00% 72.00% 8 

       Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi max 20%, dhe aktivitete shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, do te përllogaritet në kohën e 

konfirmimit të notës. 

Nota konfirmohet me daten 26.08.2020 ora 14,  ose me e-maili 

 

       

    
prof .Fatos Ukaj 

  


